事 務 連 絡

令和４年３月３０日

報道機関 各位

鳥栖市上下水道局長 宮原 信

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ）

鳥栖市上下水道局事業課勤務の職員が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されまし

たのでお知らせします。なお、来庁者及び職員の中において濃厚接触者はいませんでした。

記

【職員の概要①】

 ●年 代：６０歳代

 ●症 状：令和４年３月２８日（月）に喉の痛み等のため、医療機関を受診し、抗原検査の結果、

陽性が判明しました。

 ●最終出勤日：令和４年３月２４日（木）

●業 務 内 容：技術職

【職員の概要②】

 ●年 代：４０歳代

 ●症 状：令和４年３月２９日（火）に発熱のため、医療機関を受診し、抗原検査の結果、陽性

が判明しました。

 ●最終出勤日：令和４年３月２８日（月）

●業 務 内 容：技術職

【職場の対応】

 ●来庁者及び職員の中で濃厚接触者と判断される方はいませんでした。

 ●勤務場所の諸室等は、換気の徹底、適宜消毒を行っております。職員に濃厚接触者がいないこ

とを確認していますので、通常業務で継続します。

 ●今後も、感染防止対策について適切に対応してまいります。

【問い合わせ先】

  鳥栖市 上下水道局 管理課